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Lederen i Lavangen har ordet

Side 2 Leder
Side 3 Andakt
Side 4 Trosopplæring
Side 5 Konfirmanter på leir
Side 6-7 Ambassadør for fosterhjem
Side 8-9 Lavangen kirke skal males 
Side 10 Besøke kirkegården

Side 11  Primstaven
  Min salme
Side 12-13 Annonser
Side 14  Døpte, vigde, jordfestede  
  Takkeannonser
Side 15  Nytt fra menighetene
Side 16  Gudstjenesteliste

Innhold Salmen 03/2022:

Da er høsten kommet og sommeren på hell. De fleste har hatt ferie, og er 
forhåpentligvis med godt mot til å møte vinteren. Jeg håper alle har hatt en 
fantastisk sommer, og at dere får en like fin høst og vinter. 

Vi går nå et spennende år i møte. Neste høst på denne tiden er det 
kommunevalg, og mye å tenke over. Hvem ønsker vi skal lede? Hva ønsker 
vi for kommunen vår? Altså en god del som skal reflekteres rundt. Det som 
derimot er sikkert, er at man alltid trenger flere lokalpolitikere. Flere som er 
med på å dra lasset, og som kommer med nye, kreative innslag. Tenk gjerne 
over om du vil stå på en av listene, eller om du kjenner noen som burde stå 
på en av dem. 

Neste sommer håper vi at maling av kirka kan gjennomføres, slik at kirka 
blir av topp standard igjen. Ellers er det mye spennende på agendaen 
fremover! Vil gjerne få takke alle som har bidratt i å holde arealet rundt 
kirka og kirkegården fin over sommeren. Super innsats fra alle involverte. 
Uten dugnad går ikke ting rundt, så jeg er veldig takknemlig for alle som 
bidrar. 

Med vennlig hilsen fra Svein.

Andakt

“men jeg innser at tvilen er 
troens trofaste bror”

Tekst: Trond Oscar Losvik, 
fungerende sokneprest i Lavangen

en tvilsbekjennelse

Foto: Tor Magnus Østvik

For noen år siden skrev Alf-Kjetil Walgermo noe i avisa Vårt 
Land som fikk meg til å tenke mye. Han skrev om tro og tvil, 
om kristnes ofte angstfylte forhold til tvilen, og lurte på om det ikke var på tide med en tvilsbekjennelse i tillegg 
til trosbekjennelsen. Jeg tenkte mye på dette, og en kveld satte jeg meg ned og skrev en slik tvilsbekjennelse. 

For å være helt tydelig: Jeg elsker trosbekjennelsene vi bruker i den norske kirke. Den apostoliske 
trosbekjennelsen, som vi nesten alltid sier sammen i et talekor. Jeg ser for meg at vi holder hverandre oppe, og 
at styrker hverandres tro når vi sier det høyt sammen. Den nikenske trosbekjennelsen er lenger, og jeg kan den 
ikke helt utenat, men den er så flott når den synges som vekselsang på høytidsmessene til jul, påske og pinse. 
Den som synger ber to ganger, sies det.

Men noen dager trenger jeg noen andre ord også. For tro og tvil er alltid der, i ulikt forhold til hverandre. Og 
jeg synes ikke det holder å sette ord kun på den ene av dem. Jeg tror vi som kirke og som kristne har alt å vinne 
på å snakke åpent og ærlig om tvilen. Og for meg personlig kan jeg med hånda på hjertet si at troen har fått 
en dypere klang og langt flere farger etter at jeg begynte å være ærlig med meg selv min egen tvil. For hva er 
egentlig tvilen? Det er den som holder meg fra å bli fundamentalistisk i min tro, og dermed i min forkynnelse 
og omgang med mine medmennesker. Det er tvilen som gir rommet for å snakke om de store og vanskelige 
spørsmålene i livet og teologien uten at jeg må komme til svar med to streker under. Å være ærlig om tvilen er 
for meg det som hindrer den i å oppsluke troen.

Kanskje har du det ikke slik i det hele tatt. Fint, da er ikke denne teksten for deg. Men om du også har det 
slik, vil jeg dele med deg den tvilsbekjennelsen jeg 
skrev den gangen for noen år siden. Den er ikke ment 
for å sies høyt i kor eller synges med en flott gammel 
melodi. Den er min personlige variant, og inneholder 
vel omtrent like mye håp som tvil. Jeg håper likevel du 
har nytte av den.

Jeg håper og tror at det finnes en Gud, én allmektig Fader, som har skapt himmel og jord, alt synlig og 
usynlig. 

Jeg håper ordet om Jesus Kristus, Guds enbårne Sønn, er sant: At han steg ned fra himmelen og ble menneske, 
men at han også var Gud og ikke bare et vanlig menneske. Jeg tror han ble korsfestet og gravlagt, men er i 
tvil om han virkelig oppstod den tredje dag, fór opp til himmelen, og sitter ved Guds høyre hånd. Jeg forstår 
det ikke, og jeg liker å forstå ting. Dersom det er sant, håper jeg at han skal komme igjen med herlighet og 
dømme levende og døde, og at det ikke skal være ende på hans rike. Men jeg er noen ganger usikker på om 
jeg er regnet med blant de troende.

Jeg sliter med å forstå hva Den Hellige Ånd egentlig er, hva den betyr for meg som i dåpen skal ha fått 
Den Hellige Ånd. Men jeg synes det hadde vært fint å få oppleve Åndens nærvær som trøster, livgiver, 
inspirasjon og kilde til tro. Jeg drømmer om én hellig, allmenn og apostolisk kirke. Jeg skulle ønske kirken 
var én i virkeligheten, og ikke bare i sin bekjennelse. Jeg er døpt, og erkjenner at jeg trengte og stadig trenger 
syndenes forlatelse. Jeg klarer ikke å se for meg de dødes oppstandelse eller det evige liv, og lurer stadig på 
om det går an å si at jeg tror på det i virkeligheten når jeg ikke en gang kan forestille meg det i fantasien.

Men jeg innser at tvilen er troens trofaste bror, og at mennesker ikke kan vite noe med sikkerhet om disse 
tingene. Derfor setter jeg min lit til at Jesus Kristus – dersom det er sant, det som er skrevet om ham – fyller 
inn de blanke feltene mellom min tro og min tvil.

Amen
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trosopplæring i den norske kirke

H v a  s k j e r  i  L a v a n g e n  o g  S a l a n g e n

Trosopplæring i Lavangen
Tekst og foto: Nina Helen Overgård

Tekst: Ann Vigdis Storvoll

Trosopplæring i Salangen

Da er høsten kommet, og skogen 
bugner over av både farger og bær. 
I Lavangen har vi hatt utdeling av 
barnebibel til 10-åringene. Det ble 
lest tekster fra bibelen der barna 
fikk stille spørsmål og komme med 

svar. Etter gudstjenesten var det 
kirkekaffe.

Konfirmanter 2023
Søndag den 28. august ble årets 
konfirmanter presentert på 

gudstjenesten i Lavangen kirke. 
Det er 12 konfirmanter som skal 
konfirmeres i Lavangen Kirke 
lørdag den 10. juni 2023.

Vi har hatt samling med fjorårets 
konfirmanter. Der møtte 9 stk 
opp. Vi spiste pølser, pratet og 
koset oss. Det er veldig gledelig at 
flere av dem ønsker å være med 
videre som ungdomsledere på 
konfirmantweekend og midt natta.

Rett etter skolestart ba vi inn 
6-åringene til kveldsgudstjeneste. 
Vi hadde en koselig kveld med lek 
og moro. Barna var aktivt med i 
hele gudstjenesten og de fikk utdelt 
6-årsboka.

Vi avsluttet kvelden med kveldsmat 
og der var søsken og foreldre også 
med.

Konfirmanter 2023
Søndag 4. september ble de nye 
konfirmantene presentert på 
gudstjenesten i Salangen kirke. 
Årets kull er på 22 konfirmanter 
og vi gleder oss til å bli kjent med 
dem. De skal konfirmeres lørdag 
27. mai og lørdag 3.juni 2023

Tårnagenter
Søndag 23.oktober er det igjen 
tid for tårnagenter. Her blir alle 
9-åringene invitert til å komme 
til kirka. Vi skal løse mysterier, 
utforske kirkerommet og kanskje 
ta en tur opp i kirketårnet.

Lysvåken
1. søndag i advent er det LysVåken 
i kirka, og 11-åringene inviteres til 
å komme og overnatte i kirka.

Tekst: Nina Helen Overgård 
Foto inne: Ann Vigdis Storvoll
Foto ute: Grete Glemmestad

Konfirmantweekend for Lavangen og Salangen
Andre helgen i september var 
det felles konfirmantweekend 
for konfirmantene i Lavangen og 
Salangen menighet. Leirstedet 
var på Tømmerneset ved 
Finnfjordvatnet. Leiren er viktig 
både for å bli kjent med hverandre 
og for oppstart av undervisning. 

Tilbakemeldingene vi får er at 
leiren er noe av det konfirmantene 
både liker og husker best fra hele 
konfirmasjonstiden. 

Vi hadde ei trivelig helg med 
forskjellige aktiviteter, både inne 
og ute. Det var lek og moro, 

undervisning, gudstjeneste og 
kveldssamlinger. Foruten oss 
ansatte var det med 5 flinke 
ungdomsledere som gjorde en 
fantastisk jobb hele helgen. Alt i alt 
ei flott helg.

Konfirmanter i Lavangen:

Alexander Nicolai Nilsen
Elise Aileen Digre Markussen
Joakim Dahl
Johanne Irene Digre Markussen
Leah Elise Mikalsen Røkenes
Linnea Jørgensen
Lukas Leander Bær Johansen
Mathias Erling Digre Markussen
Mats Erik Flatmo
Nicklas Koppegodt
Ronelia Magtulis Larsen
Sanna Mari Pollari 

Konfirmanter i Salangen:

Adam Mortensen
Aksel Andre Bekkeli
Alexander Johansen
Anna Ulrikke Nestun
Casper Johan Torgersen
Cathrine Marie Chruickshank
David Tollefsen Gårdvik
Erika Nilsen
German Essin
Henrik Benjaminsen Fjeldstad
Halvor Johan Hind
Håkon Johannes Pedersen

Ida Konstanse Kvilesjø Johansen
Ingrid Ivanna Rotnes 
Spansgaard
Jonas Østvik
Marinius Alertsen
Stian Myrmel Anker
Stine Kristin Chruickshank
Synne Enoksen Heggelund
Tobias Walle Thomassen
Tomas Severin Anker
Ørjan Børve
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Å gjøre en forskjell for 
noen som trenger det
I Norge bor de fleste barn 
og unge i trygge hjem, som 
gir god omsorg og gode 
oppvekstvillkår. Likevel 
er det ikke alltid best å bo 
hjemme. Noen barn kan av 
ulike grunner ikke bo hos den 
biologiske familien sin. I de 
tilfellene er det kommunens 
ansvar å finne et nytt hjem 
til barnet for en kortere eller 
lengre periode. 

I 2011 ble Laila og John Olav 
fra Finnsnes fosterforeldre 
til 5 år gamle Andrea. De 
forteller hvorfor de ønsket å 
åpne hjemmet sitt for et barn 
som trengte dem.

Vi har begge vokst opp med at 
nær familie var fosterhjem i 
kortere eller lengre perioder, og 
vi har gode minner fra det.

Vi ønsket mer «liv» i heimen, 
og vi så at vi kunne gjøre 
en forskjell for en unge som 
trengte en heim. 

For Laila og John Olav var 
det å få et barn inn i familien 
noe som ga hjemmet en ny 
dimensjon. De hadde ikke 
egne barn, og de hadde både 
hjerterom og husrom for å ta 
vare på noen.
 
Et valg for livet
Å være fosterforelder vil i 
perioder innebære tøffe tak, 
forteller John.

Man vil møte på utfordringer, 
men for paret var den sterkeste 
motivasjonen at de fikk gi 
omsorg og kjærlighet til et 
barn som var i en utfordrende 
livssituasjon. Det var med stor 
glede de så at Andrea vokste, 

trivdes og ikke minst mestret 
hverdagen.

Noen år etter at Andrea flyttet 
inn, kom det ei ny jente inn i 
familien. Nå var de fire. 

Det ble sannelig en forskjell for 
alle parter, og begge jentene 
har vært og er en velsignelse og 
en berikelse i våre liv. Samtidig 
har det også vært utfordrende. 
Da har vi fått god støtte fra vår 
lokale barnevernstjeneste og 
fosterhjemstjenesten. Da vi tok 
inn en ungdom ekstra i heimen 
var det et valg for livet, og det 
har vi ikke angret på, forteller 
Laila. 

Både før Andrea flyttet 
inn, og etter at de ble flere i 
familien, har John Olav og 
Laila gått på flere kurs og 
opplæringer for å styrke sine 
foreldreferdigheter. Det er 
som kurs Barne- ungdoms- 
og familieetaten (Bufetat) 
tilbyr fosterhjemmene.
 
Å høre til i en familie
En stor andel av barn som bor 
i fosterhjem har bodd der i 
lang tid, og utgjør derfor en 
stor del av barnets liv. De har 
sitt familieliv i fosterhjemmet. 
Ordet familie brukes gjerne 

om mennesker som er knyttet 
sammen gjennom arv og 
gener. 

For Andrea, som nå er blitt 
16 år, betyr ordet så mye mer 
enn de biologiske båndene. 
Hun forteller 
hvordan hun 
har fått utvidet 
familien sin 
med å bo i 
fosterhjem.

Når man 
tenker familie, 
tenker vi som 
regel at familie 
er dem vi deler 
blod med. Som 
fosterbarn har 
jeg fått erfare 
at familie 
ikke behøver 
å være kun 
dem man deler blod med, men 
at det også kan være andre 
nøkkelpersoner som var der for 
deg da du vokste opp, forteller 
Andrea.
 
Er som alle andre barn
Barna som bor i fosterhjem, 
er som alle andre barn. De 
er forskjellige. De har sin 
egen historie, personlighet 
og bakgrunn. Andrea har 

selv erfart hvordan noen kan 
tenke om barna som bor i 
fosterhjem.

Jeg tror mange tenker litt 
stereotypt når de tenker 
fosterbarn – at vi er trøblete 

barn. Og 
ja, noen 
er kanskje 
det. Men 
det er heller 
ikke så rart, 
for vi har 
ofte hatt en 
tøffere start 
på livet enn 
de fleste 
andre. Men 
vi er så mye 
mer enn 
det – vi er 
jo som alle 
andre.

Det som er felles for alle disse 
barna er at de trenger ekstra 
mye kjærlighet og stabile 
hjem, med fosterforeldre som 
har gode forutsetninger for å 
støtte og hjelpe dem.
 
Fosterhjemstjenesten i 
Bufetat, region nord

Preses Olav Fykse Tveit har signert en 
ambassadøravtale på vegne av kirken, 
hvor målsetningen er flere trygge hjem 
for utsatte barn.

Avtalen er inngått med Barne- 
og familiedepartementet, Bufdir 
og Bufetat (barn-, ungdoms og 
familiedirektoratet og -etaten). Den 
norske kirke skal delta i et samarbeid 
for å synliggjøre behovet for fosterhjem 
med ulik tros- og livssynstilknytning 
og få flere av sine medlemmer til å 
vurdere om å bli fosterhjem kan være 
noe for dem.

Fosterhjem – der du er?
I avtalen forplikter Den norske kirke 
seg å synliggjøre behov barn har for 
forskjellige fosterhjem, og bidra til økt 
kunnskap om hva som skal til for å bli 
et fosterhjem. Kanskje er løsningen 
nærmere enn man tror. Kirken skal 
oppfordre til dette nåde nasjonalt 
og lokalt. Bufetat forplikter seg til å 
samarbeide med kirken og menigheter 
nasjonalt og lokalt og stille sine 
ressurser til rådighet.

Alle kan bidra
Dugnaden er en utfordring til hele 
Den norske kirke på alle nivåer. 
Kirkerådet koordinerer dugnaden, 
og har utfordret bispedømmene til 
å hjelpe til med å spre informasjon. 
Hvordan utfordringen følges opp 
på det enkelte bispedømmekontor, 
er opp til kontoret selv. Ta gjerne 
kontakt med diakonirådgiver eller 
kommunikasjonsrådgiver på det 
aktuelle bispedømmekontoret

Dugnad for fosterhjem

Kan du være den som betyr noe ekstra for et barn eller ungdom?
Hvordan ville hverdagen vært om det kom et barn til i familien? Bare i Nord-Norge trenger vi hvert 
år over 100 nye fosterhjem til barn og ungdommer, og det er vårt ansvar å gi våre mest sårbare en god 
oppvekst. Kunne du hatt rom for et barn som trenger ekstra omsorg og trygge, gode oppvekstsvilkår? 

Fosterhjemstjenesten i region nord har digitale møter der vi forteller om hva det innebærer å være en 
fosterfamilie. Vi gir deg kurs og veiledning, slik at du være en god fosterforelder. 

Du finner oss på www.fosterhjem.no.
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Tekst: Tonje Østvik og Trond Oscar Losvik
Foto: Tor Magnus Østvik

Alle som har vært utenfor 
Lavangen kirke de siste årene 
har sett at det står dårlig til 
med malinga på utsida av 
bygget. Lavangsværingene er 
glade i kirka si, det har vi som 
jobber her fått høre og erfare. 
Og det er sannelig ei flott 
kirke som vi har grunn til å 
være stolt av og ta godt vare 
på.

Lavangen kirke er en langkirke 
i tre fra 1891. Før den tid var 
det ikke kirke i Lavangen, og 
Lavangen tilhørte Ibestad 
sokn. Det var derfor stor glede 
i bygda da Lavangen fikk 
sin egen kirke. Kirka er godt 
vedlikeholdt gjennom årene, 
og er et flott landemerke i 
kommunen. Menighetsrådet 
i Lavangen står som eier av 
kirka. 

Kirka vår er listeført, og er av 

Riksantikvaren vurdert som et 
verneverdig kulturminne. Det 
betyr at den skal behandles 
med like stor respekt som de 
kirkebyggene som er fredet. 

Det har vært gjort flere 
endringer og forbedringer av 
bygget gjennom årenes løp. 
Bedre isolering av vegger, 
gulv og vindu, utbygging av 
sakristiene, det er lagt inn 
strøm, vann, høytaleranlegg 
og automatisk ringeanlegg.  

I forbindelse med kirka sitt 
100-års jubileum i 1991 
ble det bevilget midler til 
innvendig maling av kirka og 
vedlikehold av kirkebenkene. 
Den innvendige malingen er 
like fin den dag i dag.

Som bildene viser er det nå 
skrikende behov for utvendig 
maling. Forrige gang hele 
kirka ble malt var i 1987. I 
2010 ble tårnet og langsiden 
mot sør malt. Dessverre 
ble kirka i 2010 malt med 
oljemaling over linoljemaling. 
Dette er nok en medvirkende 
årsak til at malingen nå flasser 
av, men vi ser at det samme 
skjer på de sidene som ikke 
ble malt i 2010. Uansett årsak 
fører dette til at det må gjøres 
et mye mer omfattende arbeid 
enn å bare male på nytt. All 
malingen må fjernes, før ny 
linoljemaling kan påføres i 
flere lag. 

Kostnaden for hele jobben er 
stipulert til kr 900.000,- og 
det er penger vi foreløpig ikke 

har. Menigheten har søkt og 
fått tilsagn om kr 400.000,- 
fra Stiftelsen UNI til maling 
av kirka, under forutsetning 
av at hele kirka blir malt. UNI 
er en stiftelse med formål 
«å fremme allmennyttig 
virksomhet innen skade- 
og miljøvern, for derved å 
bidra til en trygg utvikling 
i det norske samfunnet. 
Stiftelsens bidrag skal i 
første rekke være økonomisk 
støtte til prosjekter og 
påskjønnelse til institusjoner 
og enkeltpersoner.» Beløpet 
blir utbetalt når prosjektet er 
ferdigstilt. 

Vi er veldig takknemlige for 
det solide bidraget vi har fått 
fra Stiftelsen UNI. Det betyr 
at vi er nesten halvveis med 
finansieringa, og det mangler 
bare omtrent kr 500.000,- til 
å få malt kirka. Lavangen 
menighet har opprettet en 
såkalt «Spleis» for å samle inn 
penger til prosjektet. I tillegg 
vil vi søke Lavangen kommune 
om midler, når vi vet det 

endelige beløpet. Kommunen 
er slett ikke uvillig, men vi 
vet at kommuneøkonomien i 
Lavangen er svært anstrengt 
for tida.

Menighetsbladet kommer til 
å følge opp saken både med 
finansieringa og selve arbeidet 
når den tid kommer. Nå har 
vi trua på at vi endelig skal få 
jobben gjort!

LAVANgEN KiRKE 
TRENgER MALiNg – 
PROSJEKTET ER i gANg!

Kan du støtte?

UNI støtter med kr 400 000.-
- mangler kr 500 000,-

Vi håper at både 
lag og foreninger, 
e n k e l t p e r s o n e r 
og virksomheter i 
Lavangen ser verdien 
av kirka vår og vil 
bidra til å holde den 
pen og i orden. 

Du kan finne spleisen på 
nett: 
h t t p s : / / s p l e i s . n o /
project/237429
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I dette nummeret skal vi se 
nærmere på en dag i oktober og en 
i november. 

18.10 Lukasmesse - symbol: 
Kors, slaktebenk

Evangelisten Lukas minnes den 18. 
oktober på Lukasmesse, merket 
på primstaven er et kors eller en 
slaktebenk, da dette var tida for 
å begynne slaktesesongen. Den 

folkelige varianten av dagen kaltes 
Lukas våtmann fordi det nesten 
alltid regnet på denne dagen

11.11 Mortensmesse - 
symbol: gås, bispestav

Den 11. november heter 
Mortensmesse, oppkalt etter den 
hellige st. Martin av Tours (315-
397 e.kr) Legenden sier at den 
beskjedne Martin ikke ville bli 

utnevnt til biskop og gjemte seg 
blant gjessene i bakgården. De 
flakset opp og avslørte ham, så 
biskop ble han. 

Derfor skulle det slaktes og spises 
en gås på denne dagen, noe som var 
svært vanlig i mange europeiske 
land, samt i Sverige og Danmark, 
men ikke i Norge.  Merket på 
primstaven er gås eller bispestav.

Tekst: Andreas Bay
Bilde: Symboler på primstavens sommerside.
http://www.sunnmiddelalder.net/samfunnet/dagligliv/105-primstavenPrimstaven

Bred dina vida vinger Min salme 
Mu sálbma

Bred dina vida vinger er 
en salme som betyr mye 
for meg. 

Det rører meg i hjertet 
bare jeg tenker på den. 

Det finnes utrolig 
mange fine salmer, men 
Bred dina vida vinger 
betyr noe spesielt for 
meg.

Tekst: Sissel Fjelstad
Salmenote: Cantando Musikkforlag AS

Tekst: Andreas Bay
Foto: Tor Magnus Østvik | norgeskart.no

Alle har vel fått med seg 
vårens vedtak om å begrense 
tilgangen til bilkjøring på 
kirkegården, og ordskiftet 
som kom i etterkant. Som de 
fleste andre offentlige debatter 
har også denne gått inn i en 
ny fase. 

De som har sitt daglige virke i 
og ved kirkegården kan melde 

at det nå på sensommeren  og 
i høst har vært lite eller ingen 
kjøring gjennom porten, selv 
om denne til tider har vært 
åpen. 

Vi ønsker å takke alle som 
har bidratt i å oppnå en 
kirkegårdsfred som vi alle 
setter stor pris på! 

Vi vil benytte anledningen 

til å minne om mulighetene 
for å parkere og komme 
inn på kirkegården på flere 
ulike steder for å redusere 
gåavstand når det skal stelles 
på kirkegården.

Som dere ser av bildet under, 
er det seks parkeringsplasser 
ved kirkegårdene.

 - menighetsrådet -

Besøk på kirkegården
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Tlf: 913 60 509

Loabàga Suohkan
Lavangen kommune

Nesveien 7
9357 Tennevoll

Telefon 77 17 65 00/922 11 415
e-post: post@lavangen.kommune.no

Konto: 1503.38.86982

Camping
Cafe med middagssalg

Catering til alle anledninger

77 17 71 27
postmaster@lapphaugen.no

ALT INNEN SKILT, REKLAME, 
 PROFILERING

E-post: post@lavekst.no
Tlf: 777 10 317

KO
N
V
O
LU

TTER

MAGASIN

DESIGN
VISITTKORT

DM
LOGO

SKILTBILFOLIE
BILREKLAME

BANNER
ROLL-UP

FOLDERE
KLISTREMERKER

OPPSETT

Kontakt trykkeriet i 
Nord-Troms:
777 10 317 

www.lavekst.no

V
A
S
K
E
R
I

V
E
D

TRYKKSAKER, SKILT, REKLAME?
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  Gravlagte

Lavangen kirke:
17.06.22 Valter Ludvik Hanssen, f. 1939
22.06.22 Anton Albin Magnus Holtet, f. 1938 
29.06.22 Eddy Marie Jørgensen, f. 1937
08.07.22 Lars Sverre Simonsen, f. 1942
12.07.22 Jorunn Ingvalda Karlsen, f. 1928
27.07.22 Elling Johan Ellingsen, f. 1941
23.09.22 Torbjørn Karlsen, f. 1936

Salangen kirke:
01.07.22 Karin Elisabeth Ottesen, f. 1946
07.07.22 Ellinor Mikkelsen, f. 1957
14.07.22 Sigrid Haakstad, f. 1931
10.08.22 Vigdis Pedersen, f. 1942
12.08.22 Jonette Sofie Eriksen, f. 1930
19.08.22 Edgar Vollstad, f. 1931
19.08.22 Laila Karoline Jørgensen, f. 1939  
  bisettelse
26.08.22 Roald Sagerup, f. 1940
01.09.22 Nils Johan Ottesen, f. 1969
08.09.22 Karen Olaug Hansen, f. 1936
21.09.22 Edel Jensine Aamo, f. 1937
  bisettelse
23.09.22 Halfdan Hansen, f. 1929
30.09.22 Arnt Johan Nordhus, f. 1942

Elvenes kapell:
06.07.22 Karl Semming Helgesen, f. 1929

  Døpte

Lavangen kirke:
19.06.22 Ella Isabell Svendsen Sandaker
14.08.22 Kornelius Bræck Løkken
14.08.22 Hennie Jørgensen
28.08.22 Atlas Gulljord
18.09.22 Emre Emilian Sæbbe
18.09.22 William Leander Høyem Helland

Salangen kirke:
17.07.22 Nanna Heitmann Fløtten
31.07.22 Odin Hammarstrøm Nerdal

Livets gang | Eallin bálgá Nytt fra menighetsrådene 
Ođas searvegodderáđisLavangen Salangen

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, gode ord og 
blomster ved vår kjære Elling Ellingsens bortgang og 
begravelse.
Tusen takk til Lavangsheimen og hjemmesykepleien i 
Lavangen for enestående god pleie og omsorg. Tusen 
takk til Anitas blomster og begravelsesbyrå for god hjelp.

Åse, Gro, Per-Erling og Gudrun med familier.

Vedrørende vår mor, bestemor, oldemor og svigermor, 
Sigrid Haakstads bortgang. Takk til Harald Rune i Anitas 
blomster og begravelsesbyrå, for omsorgsfull hjelp, støtte 
og samtaler. Takk til betjeningen ved Safa for god pleie og 
oppfølging i årene hun bodde der. 

Takk til alle for gode ord og kondolanser. 

Familien.

Hjertelig takk for all hyggelig oppmerksomhet og vennlig 
deltakelse ved Valter Ludvik Hanssens bortgang og 
begravelse.
En spesiell takk til Anitas blomster og begravelsesbyrå for 
bistand og omtanke. 

Hilsen Ragnhild og øvrige familie.

Takk for all vennlig deltakelse ved vår bror Roald 
Sagerups bortgang og begravelse.  Stor takk til Anitas 
Begravelsesbyrå for all hjelp og assistanse.  

Aslaug og Jostein.

Tusen takk for alle koselige besøk, telefoner, meldinger 
og gaver i forbindelse med min 90-års dag 18. august.

Hilsen
Edith Margrete Johnsen, Lavangen

Hjertelig takk for vennlig deltagelse, hilsener og blomster 
i anledning Lars-Sverre Simonsen sin bortgang og 
begravelse.

Kurt Arild med familie.

Ny kirketjener
Hanna Essina er ansatt som kirketjener i 10 
% etter at Kristi Børve sluttet. I hovedsak 
er hun kirketjener til gudstjenester.

Budsjett
Arbeidet med neste års budsjett er 
startet og budsjettforslaget ble vedtatt 
på septembermøtet. Det er fortsatt er 
minimumsbudsjett, men det går rundt.

Kirkekontor
I dag er det 2 kirkekontor på servicebygget 
på Tennevoll. Et prestekontor og et 
kirkevergekontor. Disse skal slåes sammen, 
slik at det blir 1 felles kirkekontor. Dagens 
kirkevergekontor rett overfor teknisk blir det 
nye felles kirkekontoret.  Vigde

Lavangen kirke
09.07.22 Marthe Røkenes og Snorre Ratkje
16.07.22 Marie Haugli Larsen og 
  Hans Kato Fauske Sandvik
23.07.22 Thea Langsether og Johan Borch

Salangen kirke
23.07.22 Nils Helge Dahlberg og 
  Anders Kittelsaa

Foto: Tor Magnus Østvik
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Foto: Tor Magnus Østvik

Returadresse:
Salangen Menighet

Salangen Kirke
9350 Sjøvegan

Gudstjenester | Ipmilbálvalusat

Følg gjerne med på Lavangen og Salangen menighet på Facebook da endringer kan forekomme.

Søndag 16/10   Lavangen kirke kl.11.00   
19. søndag i treenighetstiden Høymesse    

Søndag 23/10         Salangen kirke kl. 18.00
20. søndag i treenighetstiden       Familiemesse, Tårnagenter

Søndag 30/10   Lavangen kirke kl.11.00    Salangen kirke kl. 11.00  
Bots- og bededag    Høymesse med skriftemål    Bots- og bededags gudstjeneste
  
Søndag 6/11   Lavangen kirke kl.18.00    Salangen kirke kl. 11.00
Allehelgensdag   Minnegudstjeneste    Allehelgens gudstjeneste 

Søndag 27/11   Lavangen kirke kl.11.00     Salangen kirke kl. 11.00
1. søndag i advent   Familiegudstjeneste    Familiemesse, Lys våken

Søndag 4/12         Salangen kirke kl. 18.00
2. søndag i advent         Lysmesse

Søndag 11/12   Lavangen kirke kl.18.00     Salangen kirke kl. 11.00
3. søndag i advent   Lysmesse     Adventsgudstjeneste

Lørdag 24/12          Elvenes kapell kl. 14.00
Julaften          Julegudstjeneste
     
    Lavangen kirke kl.16:00    Salangen kirke kl. 16.00
    Julegudstjeneste     Julegudstjeneste

Søndag 25/12   Lavangen kirke kl.12.00    Salangen kirke kl. 12.00
1.juledag   Høytidsgudstjeneste    Høytidsgudstjeneste

Lavangen SalangenDato


